
ЦЕФЛ 
БУ ДИМ ПЕ ШТА ВУЛВС 1-0 34:20
ВУ КО ВИ БЕ О ГРАД 1-0 21:10
ЉУ БЉА НА СИЛ ВЕР ХОКС 1-1 58:21
НО ВИ САД ДЈУКС 1-1 20:82

РЕ ЗУЛ ТА ТИ КВА ЛИ ФИ КА ЦИ ЈА РЕГАТЕ
У ски фу за ла ке ве сла че би ло је 14 по са да ко је су шан су за фи на ле тра-
жи ле кроз три ели ми на ци о не тр ке. По две пр во пла си ра не еки пе обез-
бе ди ле су ме сто у фи на лу. Срп ски ре пре зен та ти ва ци Ми лош Ста но је-
вић и Не ма ња Не шић су ме сто у “А” фи на лу обез бе ди ли као по бед ни ци 
ква ли фи ка ци о них гру па.

Скиф за ла ке ве сла че, тр ка 2: Ми лош Ста но је вић (Ср би ја 1) 7:39,38, 
Ни ко ла Удо ви чић (Хр ват ска 2) 7:41,04, Ге рар до Сан чез (Мек си ко 4) 7:44,10, 
Ар ту ро Ба сти да (Мек си ко 3) 7:56,48. Тр ка 3: Не ма ња Не шић (Ср би ја 
2) 7:49,85, Хо ра сио Ран гел (Мек си ко 2) 7:53,45, Ан ди Цу ко (Ал ба ни ја 1) 
7:56,96, Оскар Рус берг (Швед ска 1) 7:57,87.

У двој цу без кро ми ла ра би ло је 11 по са да по де ље них у две ква ли фи-
ка ци о не гру пе. По пр ве три по са де су оси гу ра ле ме сто у фи на лу. Ср би-
ја је има ла че ти ри по са де, три су оси гу ра ле уче шће у да на шњем пре-
по днев ном про гра му.

Ра до је Ђе рић и Ми лош Ва сић, као и Ни ко ла Сто јић и Мар ко Мар ја-
но вић су по бе ди ли у сво јим ква ли фи ка ци о ним гру па ма, док су Не над 
Ба бо вић и Ми лош То мић би ли тре ћи у ква ли фи ка ци ја ма. Го ран Ја гар 
и Ми љан Ву ко вић ни су ус пе ли да оси гу рај пла сман у “А” фи на ле.

Дво јац без кор ми ла ра, тр ка 1: Ср би ја 4 (Ра до је Ђе рић, Ми лош Ва-
сић) 6:56,17, Шпа ни ја 1 (Ве ла, Гон за лес) 6:56,76, Ср би ја 2 (Не над Ба бо-
вић, Ми лош То мић) 7:02,67, Грч ка 2 (Лам бри дис, На ста по ли лос) 7:07,69, 
Хр ват ска 1 (Ба ти нић, Ма ре тић) 7:11,84. Тр ка 2: Ср би ја 1 (Ни ко ла Сто јић, 
Мар ко Мар ја но вић) 6:52,04, Ита ли ја 1 (Мор на ти, Кар бон си ни) 6:53,17, 
Грч ка 1 (Н. Го лин то ли лас, А. Го лин то ли лас) 6:54,28, Ср би ја 3 (Ми љан 
Ву ко вић, Го ран Ја гар) 6:58,98.

26СПОРТСКИ МИКС - РУКОМЕТ спортски журнал СУБОТА 24. АПРИЛ 2010.

ВЕ СЛА ЊЕ У ПИ ЈЕ ДИ ЛУ КУ ПО ЧЕО 24. “МЕ МО РИ ЈАЛ ПА О ЛО Д’АЛО ЈА”

Ор ло ви на 
те шком ис пи ту

И
та ли јан ски гра дић Пи је ди-
лу ко до не де ље је до ма ћин 
ме ђу на род не ре га те “Ме-

мо ри јал Па о ло Д’Ало јо” ко ји се 
ор га ни зу је у знак се ћа ња на не ка-
да шњег пред сед ни ка Ве слач ке фе-
де ра ци је Ита ли је. Не ки од нај бо љих 
европ ских ти мо ва по 24. пут ће уче-
ство ва ти на Ре га ти ко ја по ред ду ге 
тра ди ци је увек пред ста вља од лич ну 
про ве ру фор ме на стар ту се зо не.

Ове го ди не у Пи је ди лу ко су сти-

ИЗВЕШТАЧ ИЗ ИТАЛИЈЕ
Ивана
ГОЛУБОВИЋ

гли ве сла чи из 17 зе ма ља. По ред до-
ма ћи на Ита ли је и се лек ци је Ср би-
је, ту су ве сла чи из Шпа ни је, Грч ке, 
Хр ват ске, Егип та, Мек си ка, Уз бе-
ки ста на, Швед ске, Ту ни са, Че шке, 
Ал ба ни је, Јер ме ни је, Ир ске, Па ра-
гва ја, Гру зи је и Ен гле ске. 

Пр вог да на так ми че ња, у су бо ту, 
Ср би ја ће на во ди има ти пет по са-
да у две ди сци пли не:

- На ста зу из ла зе три двој ца и два 
ски фа за ла ке ве сла че. У двој ци ма 
ће ве сла ти Мар ко Мар ја но вић и 
Ни ко ла Сто јић, Не над Ба бо вић и 
Ми лош То мић, Ми љан Ву ко вић и 
Го ран Ја гар и Ра до је Ђе рић и Ми-
лош Ва сић. То су по са де ко је су на 
не дав но одр жа ној ме ђу на род ној 

ре га ти у За гре бу у фи на лу за у зе-
ли че ти ри пр ва ме ста. У ски фу за 
ла ке ве сла че Ср би ју ће у Ита ли-
ји пред ста вља ти  Не ма ња Не шић 
и Ми лош Ста но је вић – на ја вио је 
се лек тор Не бој ша Илић. 

Ка ква је кон ку рен ци ја ка да су на-
ше ди сци пли не у пи та њу?

- Ка да го во ри мо о ди сци пли не 
дво јац без кор ми ла ра тре ба ис та ћи 
да је до шло до ста ква ли тет них по-
са да. До вољ но је ре ћи да су Ита ли-
ја ни, Шпан ци и Гр ци у Пи је ди лу ко 
до ве ли нај ја че по са де. Ја сно је да 
је сви ма же ља да про ве ре ко ли ко 
су ква ли тет но ра ди ли то ком зим-
ског при прем ног пе ри о да, а Ре га та 
у Ита ли ји је од у век би ла так ми че-
ње ко је је при вла чи ло до ста се лек-
ци ја и ко је је да ва ло до бар увид у 
тре нут ну фор му ве сла ча. 

Ка ква су оче ки ва ња од пр вог фи-
нал ног да на?

- Оче ки ва ња су иста и за су бот-
ња и за не дељ на фи на ла. У Пи је-
ди лу ко смо до шли по сле до бри ре-
зул та та оства ре них у За гре бу. Кад 
ка жем ре зул та та ту ми слим и на 
вре ме на и на пла сма не на ших еки-
па. У две нај ва жни је тр ке, двој цу 
и че твер цу без кор ми ла ра оства-
ри ли смо ап со лут ну до ми на ци ју 
осво јив ши све три ме да ље, с тим 
што смо код дво ја ца има ли и 4. ме-
сто у фи на лу. У Ита ли ји не же лим 
да при чам о ре зул та ти ма, пла сма-
ни ма. Оно што је на ма бит но је да 
ре пре зен та тив ци до бро од ве сла ју 
тр ке и за бе ле же што бо ља вре ме-
на. У кон ку рен ци ји ка ква је у Пи-
је ди лу ку то и је сте при мар но. Нај-
ва жни је је да ви ди мо где смо кроз 
ду е ле са по са да ма ко је ће овог ле-
та би ти кон ку рен ти на шим еки-
па ма на ме ђу на род ној сце ни – за-
кљу чио је Не бој ша Илић. 

И. Го лу бо вић

Ма ђа ри же ле пр ву по бе ду
Три го ди не Вул вси ни су ус пе ли 
да са вла да ју име ња ке из Бе о гра-
да у окви ру Ли ге Цен трал не Евро-
пе. Да нас од 16,30 у Бу дим пе шти, 
Вул вси ће по ку ша ти из сед мог по-
ку ша ја да до ђу до три јум фа над чо-
по ром са Аде Ци ган ли је. 

Ву ко ви су ус пе ли да у пре ми-
јер ном ме чу из бег ну по раз од 
Љу бља на Сил вер хок са, за хва љу-
ју ћи ур не бе сној за вр шни ци Брен-
до на Мек да у е ла, али су по ка за ли 
да има ју до ста сла бо сти.

- Ство ре на је ла жна сли ка о 
Ву ко ви ма, као о ти му без ма на 
и сла бо сти. Ме ђу тим, ре ал ност 

је дру га чи ја и утак ми ца про тив 
Љу бља не је по ка за ла да смо ма-
ло ван фор ме. Ја сно је да још ни је 
све на свом ме сту, али се сва ким 
тре нин гом тру ди мо да се вра ти-
мо у шам пи он ски ри там – ре чи 
су Мла де на Сто ја но ви ћа, цен тра 
Ву ко ва.

Вул вси су од лич но отво ри ли 
се зо ну, а да ни су ни ма ло бе за злен 
ри вал, по ка за ли су три јум фом над 
но во сад ским Вој во да ма у Срп ској 
Ати ни.

- Вул вси су тра ди ци о нал но не-
зго дан про тив ник, има ју ве о ма јак 
тим. По ред то га, Ма ђа ри има ју и 

АМЕ РИЧ КИ ФУД БАЛ ДВО БОЈ ВУ КО ВА У БУ ДИМ ПЕ ШТИ 

огро ман мо тив да нас по бе де, јер 
то до са да ни ка да ни су ура ди ли, 
али ми иде мо у Бу дим пе шту по 
још јед ну по бе ду. Же ли мо да по-
ка же мо да смо озбиљ ни по пи та-
њу од бра не ЦЕФЛ тро фе ја.

Ву ко ви и да ље игра ју без по вре-
ђе ног кво тер бе ка Џор да на Гри на, 
ко га при нуд но ме ња тр кач Брен-
дон Мек да у ел. Ме ђу тим, ни Ма-
ђа ри ни су про тив Дјук са ни су по-
ка за ли сву сна гу, јер ни су би ли у 
нај ја чем са ста ву. 

М. Ма ло вић

Ле ги ја на Им пе ра то ре
Нај ста ри ји клуб у Ср би ји, Сир ми ум 
Ле го и на ри, ни је се нај бо ље сна шао 
на по чет ку ква ли тет ни је А ди ви зи је 
Су пер ли ге Ср би је. На два го сто ва-
ња, до жи ве ли су два по ра за про тив 
Вр ба са и Цел ти са, па ће са да по ку-
ша ти да про тив Им пе ра то ра ва де 
ке сте ње из ва тре. 

- Ни смо има ли сре ће, оба ме ча 
смо из гу би ли са ма лом раз ли ком 
– ре као је Влај ко Је сре тић, ра нинг-
бек Ле ги о на ра. – На дам се да ће мо 
у овом ме чу пру жи ти знат но бо-
љу пар ти ју и на по кон оства ри ти 
по бе ду. Не до ста ја ће нам две бит не 
тр кач ке оп ци је, Зо ран Лон ча ре-
вић и Де јан Ја шћур, али ће оста ли 
учи ни ти све да се њи хов не до ста-

так не осе ти. Си гу ран сам да ср-
ча ном бор бом и мак си мал ним за-
ла га њем мо же мо до пр ве по бе де 
у се зо ни, чи ме би смо пре ки ну ли 
овај не у год ни низ по ра за. 

Ни шли је су на ве ли ко из не на ђе-
ње мно гих ус пе ли да, по сле ве ли-
ког пре о кре та, са вла да ју фа во ри-
зо ва не Цел ти се у про шлом ко лу, па 
са ве ли ким оп ти ми змом до ла зе на 
мег дан Ми тров ча ни ма. 

У дру гом ме чу А ди ви зи је ко ји се 
игра да нас, ап со лут ни фа во ри ти су 
Но ви Сад Дјук си, ко ји ће у вој во ђан-
ском дер би ју по ку ша ти да по вра те 
сам по у зда ње, по сле два по ра за на 
стар ту Ли ге Цен трал не Евро пе. 

М. Ма ло вић

СА АФ СУ ПЕР ЛИ ГА

А ДИ ВИ ЗИ ЈА
Да нас: Дјукс - Вр бас (15, ФК „Ка бел“), Ле ги-
о на ри - Им пе ра то ри (15, ста ди он „25. мај“)

БЕ О ГРАД  ВУ КО ВИ 1   1   0   47:0
НО ВИ САД ДЈУКС 1  1  0  43:6
НИШ ИМ ПЕ РА ТО РИ 2  1  1  30:64
СОМ БОР ЦЕЛ ТИС 2  1  1  40:36
ВР БАС ХУН ТЕРС 2  1  1  7:53
СИР МИ УМ ЛЕ ГИ О НА РИ 2  0  2  18:2

Б ДИ ВИ ЗИ ЈА
Су тра: Ла во ви - Су бо ти ца (15, по моћ ни Град-
ског ст.), Гро фо ви – Бе о град (15, ФК „Оби лић“), 
Фо ре стлен дерс - Ки кин да (16, Град ски ст.).

Н. КНЕ ЖЕ ВАЦ ГРО ФО ВИ 2   2   0   52:39
ИН ЂИ ЈА ИН ДИ ЈАНС 3  2  1  65:34
МЛА ДЕ НО ВАЦ 3  2  1  44:33
СУ БО ТИ ЦА СПАР ТАН ЦИ 3  1  2  36:55
КИ КИН ДА МА МУ ТИ 0  0  0  0:0
БЕ О ГРАД ХАЈ ЛЕН ДЕРС 1  0  1  6:7
ВР ШАЦ ЛА ВО ВИ  2  0  2  24:59

РУКОМЕТ ФЕ ШТА АМА ЗОН КИ И ДЕ ЛИ ЈА СА ТИ МО КА

Још јед на 
ка ри ка
За је чар - У Хра му ру ко ме та под-
но Кра ље ви це, за ин те ре со ва ни из 
За је ча ра и це ле Ти моч ке кра ји не, 
има ће по но во при ли ку, по ко зна 
у овој се зо ни, да у ду плом про гра-
му ужи ва ју у вр хун ској ру ко мет-
ној пред ста ви. При ре ди ће је нај пре 
Де ли је са Ти мо ка, ше сто пла си ра-
на еки па пр во ли га шког ка ра ва на, 
а два са та ка сни је има ће при ли-
ку да на отво ре ној сце ни по здра ве 
сво је ме зи ми це, по пу лар не Ама-
зон ке са Ти мо ка, но ве шам пи он-
ке срп ске ели те.

У пред и гри глав ног ме ча, од 16,30 
ча со ва, уме ће ће нај пре од ме ри-
ти под мла ђе ни са став За је ча ра ца 
и од лич на еки па По жа рев ца, ли-
де ри на та бе ли Пр ве ли ге.

По том на сце ну сту па ју но ве 
шам пи он ке и На и са. 

- Ре пре зен та тив ни са став Ама-
зон ки по да рио је За је ча ру ти ту лу, 
а на нај бо љем су пу ту да осво је пе-
хар на ме њен по бед ни ку на ци о-
нал ног ку па. За пр во мај ске пра-
зни ке баш ов де се игра ју фи нал не 
утак ми це. Ду пла кру на би би ла 
пун по го дак ових сјај них ру ко ме-

та ши ца и ле по вас пи та них де во ја-
ка, оправ да ле су сва на ша оче ки-
ва ња и ци ље ве клу ба - за до во љан 
је Зо ран Влат ко вић, ге не рал ни се-
кре тар За је ча ра.

Тре нер Са ша Ра до са вље вић Де-
ли ја са Ти мо ка, до да је:

- У зим ској па у зи знат но смо 
под мла ди ли еки пу, из ко ла у ко-
ло игра мо све бо ље. По жа ре вља-
ни су фа во ри ти, али не по бе ђу је 
увек бо љи и ја чи.

Оп ти ми ста је и све бо љи ле ви бек 
Ми лош Ћи рић. У про те клој се зо-
ни, с пу но успе ха је играо у Грч кој, 
а ово га ле та мо жда ће ка ри је ру на-
ста ви ти у Шпа ни ји.

- Пру жи ће мо мак си мум, а на 
кра ју не ка по бе ди бо љи. На рав но 
во лео бих да то бу де мо ми...

Ива По кра јац ис ти че:
-  По твр ди ле смо да има мо нај-

бо љу еки пу у ели ти, али у сва ки 
су срет ула зи мо с мак си мал ном 
од го вор но шћу и за ла га њем. Та-
ко ће би ти и про тив На и се. Од-
лич но се по зна је мо и уз сво по-
што ва ње, бо до ви оста ју у гра ду 
на два Ти мо ка.

Да нас (20. ко ло) – ПАН ЧЕ ВО: Ди на мо 
Пе тро хе ми ја – Цр ве на зве зда у 19 „Стре-
ли ште” (По пов и Ри стић, Ту лаћ), ЈА ГО-
ДИ НА: Ја го ди на – Ју го пе трол Рад нич ки 
у 19 „Јас са” (Цвет ко вић и Ни ко лић,Ра-
кић), ЗА ЈЕ ЧАР: За је чар – На и са у 19 
„Кра ље ви ца”(Бла го је вић и Ђо кић, Жив-
ко вић), ЧА ЧАК: Ча чак – Вр њач ка Ба ња у 
20 „Мла дост” (Бо ри чић и Мар ко вић, Фа-
би јан), ША БАЦ: Ме ди ци нар – Ки кин да у 
20, 30 – Ки кин да у 20, 30 „ ха ла Гим на зи-
је” Пе шић и Ра до је вић, Гр ко вић). Сло бо-
дан: Књаз Ми лош.

ЗА ЈЕ ЧАР 17 17 0 0 623:378 34
КЊАЗ МИ ЛОШ 18 14 0 4 531:494 28
КИ КИН ДА 18 12 2 4 615:520 26
ВР ЊАЧ КА БА ЊА 18 12 1 5 558:499 25
НА И СА 17 12 0 5 528:466 24
ЈА ГО ДИ НА 17 7 1 9 500:480 15
ЧА ЧАК 17 7 1 9 454:455 15
Ц. ЗВЕ ЗДА 17 5 1 11 484:525 11
ЈП РАД НИЧ КИ 17 3 2 12 402:475 8
МЕ ДИ ЦИ НАР 17 1 2 14 441:605 4
ДИ НА МО 17 0 0 17 405:654 0

Пла во ко са Сло вен ка Бар ба ра 
Вар лец, ка же:

- Има мо еки пу за сва ки ре спект, 
ам би ци је су нам ви со ке и за то, све 
осим на ше по бе де би ло би из не-
на ђе ње.

Ис ку сна Ива на Фи ли по вић до-
да је:

- Као и то ком це ле се зо не, пру-
жи ће мо мак си мум и на ни за ти још 
јед ну ка ри ку, 18. – у по ре ду, у по-
бе до но сном лан цу.

Оче ку је се да ће ду пли про грам, 
по оби ча ју, гле да ти око 2000 љу би-
те ља ру ко ме та, уз не из бе жне Трај-
ко ве буб ња ре. Н. Пет ко вић

ВИ СО КЕ АМ БИ ЦИ ЈЕ ЗАЈЕЧАРКИ: Бар ба ра Вар лец (15)

ПРВА ЛИГА (М)

ПР ВА ЛИ ГА (Ж) 

ЕНЕР ГЕ ТИ ЧА РИ ЛА КО ИЗА ШЛИ НА КРАЈ СА ЛЕ СКОВ ЧА НИ МА

У АЛЕК САН ДРОВ ЦУ НИ ЈЕ БИ ЛО ДИ ЛЕ МЕ

СУ ПЕР ЛИ ГА (Ж)

Жу па – Макс спорт 
17:32 (12:14)
Алек сан дро вац – Ха ла спор то ва 
Жу па. Гле да ла ца: 100. Су ди је: Не-
на дић и Дар ко Сте фа но вић (Бе о-
град). Сед мер ци: Жу па 3 (3), Макс 
спорт 1 (1). Ис кљу че ња: Жу па 4, 
Макс спорт 10 ми ну та.

ЖУ ПА: Пе тро вић (5 од бра на), 
Ми ља ко вић 2, Б. Ша ро њић 2, Ђу-
кић 6, Кне же вић 1, Е. Ша ро њић 6 
(3), Ми о дра го вић, Ву ле тић, Кне-
же вић, Ми хај ло вић, Фи ли по вић 
(2 од бра не).

МАКС СПОРТ: Та ња Јо ва но вић 
4, Вра ње вац 1, Жар ко вић 5, Ми-
ли чић, Ј. Бур саћ 5, Јо ва но вић Та-
ма ра 1, Ва сић 9, Ђи лас (1 од бра-

на), Вуј ко вић 3, Ри би чић, Ри со вић 
(24 од бра не), М. Бур саћ 5, Ми лић, 
Об ра до вић.

Игра чи ца утак ми це: На та ли ја 
Ва сић (Макс спорт)

СЕ МА ФОР: 2:1 (5), 8.6 (15), 12:12 
(28), 14:20 (39), 16:27 (48).

Са мо у пр вом де лу утак ми це Жу-
пљан ке су се сме њи ва ле у вођ ству 
са го шћа ма. 

У дру гом по лу вре ме ну ства ри су 
до шле на сво је ме сто и ли дер из 
Но ве Па зо ве је за слу же но сла вио 
уз сре ћан пут за Су пер ли гу. 

М. Си мић

Ре зул тат 19. ко ла: Жу па – Макс спорт 17:32 
(12:14)
Да нас – ПИ РОТ: Пи рот – Рад нич ки Ле пе ни-
ца у 18 „Кеј” (Цвет ко вић и Ми хај ло вић, Та сић), 

ЗРЕ ЊА НИН: Про ле тер Су пер про те ин – Же-
ле зни чар Гас Тех у 19,30 „Кри стал на дво ра-
на” (Мол нар и Гла ва шки, Бо жић).
Су тра (19. ко ло) – КУ ЧЕ ВО: Ку че во – Бач ка 
Па лан ка у 18 „ОШ Ку че во”  (Да у ти и Ко лав-
чић, Јан ко вић).
По де љак(19. ко ло) – БЕ О ГРАД: Це пе лин – 
Ме та лац Ад Гор њи Ми ла но вац у 19, 15 – Ме-
та лац АД Гор њи Ми ла но вац у 19, 15 „ СЦ Во-
ждо вац на Ба њи ци” (Вра неш и Бог да но вић, 
Ву ки ће вић). Сло бо дан: На пре дак

МАКС СПОРТ 17 15 0 2 471:376 30
ЦЕ ПЕ ЛИН 17 14 1 2 501:404 29
ЖЕ ЛЕ ЗНИ ЧАР 16 12 0 4 474:407 24
НО ПАЛ 16 11 0 5 585:482 22
ПРО ЛЕ ТЕР 16 8 0 8 507:483 16
МЕ ТА ЛАЦ 16 8 0 8 502:505 16
РАД НИЧ КИ 15 5 0 10 422:447 10
ПИ РОТ 17 5 0 12 476:517 10
КУ ЧЕ ВО 16 4 1 11 451:504 9
НА ПРЕ ДАК (-4) 16 6 0 10 444:477 8
ЖУ ПА (-1) 18 1 0 17 342:574 1

Кад је све било на свом ме сту

Бо жић укро тио Ву ко ве
Ру дар – Ду бо чи ца 35:32 (20:16)
Ко сто лац – Гле да ла ца: 500. Су ди је: 
Пу рић и По по вић (Бе о град). Сед-
мер ци: Ру дар 4 (3), Ду бо чи ца 5 (3). 
Ис кљу че ња: Ру дар 8, Ду бо чи ца 6 
ми ну та.

РУ ДАР: М. Ђор ђе вић (9 од бра-
на), Жив ко вић 3 (1), Ма рин ко-
вић 2, Мер до вић 2, Бо жић 9, М. 
Стој ко вић 4, Ла зић 7 (3), Ива но-
вић, Ај да чић 2, Ко па ња, Н. Ђор-
ђе вић 1, Мар тић, Ди ми три је вић 
5, Н. Стој ко вић 3.

ДУ БО ЧИ ЦА: Га ври ло вић (7 од-
бра на, сед ме рац), Пе шић (8 од бра-
на), Ра до ји чић, Бо јац 1, Ми ћић 1, 
Ни ко лић 9 (1), М. Стил ко вић, 
Мла де но вић, Ва сић 3,  Н. Стил-
ко вић 1, Трај ко вић 2, Ђу ро вић 2, 
Ђор ђе вић 7 (2), Ми лен ко вић 5.

Играч утак ми це: Иван Бо жић 
(Ру дар).

СЕ МА ФОР: 1:3 (5), 12:8 (18), 
20:14 (27), 22:21 (35), 31:26 (47), 
35:32 (60).

Го сти су ис ко ри сти ли опу ште-
ност до ма ћи на и има ли вођ ство до 
8. ми ну та ка да се бу де до ма ћи игра-
чи и по ла ко пре у зи ма ју игру у сво је 
ру ке и на по лу вре ме од ла зе за слу-
же но са че ти ри го ла пред но сти.

У дру гом де лу игре и да ље је би ла 
бо ља еки па из Ко стол ца, за хва љу-
ју ћи пр вен стве но до брим од бра на 
гол ма на Ђор ђе ви ћа, сред њем бе-
ку Ла зи ћу са пет укра де них лоп ти 
и пет аси стен ци ја и нај бо љем по је-
дин цу на утак ми ци Ива ну Бо жи-
ћу. С. Пе рић

Ре зул тат 25. ко ла: Ру дар – Ду бо чи ца 35:32 
(20:16)
Да нас (25. ко ло) – ЈА ГО ДИ НА: Ја го ди на – 
Вра ње у 16 „Јас са” (Ву ки ће вић и Дра го ми ро-
вић, Али вој во дић), ЗА ЈЕ ЧАР: За је чар – По-
жа ре вац у 16,30 „Кра ље ви ца” (Ва си ли јић и 

Здрав ко вић, Па вло вић), НО ВА ВА РОШ. Зла-
тар – Цр ве на зве зда у 19 „Но ва Ва рош” (Ва-
си ље вић и Ва си ље вић, Ти ја нић)
Су тра (25. ко ло) – НО ВИ ПА ЗАР: Но ви Па-
зар – Мла дост ТСК у 17 „Но ви Па зар” (Ко лак 
и Ми ло ше вић, Ман дић), ВР БАС: Вр бас Ви тал 
– Но ва Па зо ва у 18 „Дра го Јо во вић” (Да мја-
но вић и Ко ње вић, Ба ти нић). Сло бод ни: На-
пре дак и БАСК.
Од ло же но: Ду бо чи ца – Мла дост ТСК (18. 
ко ло) и Цр ве на зве зда (Мо) – Но ви Па зар 
(22. ко ло).

ПО ЖА РЕ ВАЦ 21 17 1 3 583:482 35
ВРА ЊЕ 21 15 1 5 597:533 31
РУ ДАР 22 13 4 5 659:602 30
ВР БАС 21 13 0 8 557:528 26 
ЈА ГО ДИ НА (-2) 21 12 2 7 639:622 24
БАСК 21 9 2 10 632:604 20
ЗА ЈЕ ЧАР 20 8 2 10 533:509 18
НА ПРЕ ДАК 21 7 3 11 607:606 17
МЛА ДОСТ ТСК 20 8 1 11 493:513 17
ЗВЕ ЗДА (МО) 20 7 3 10 549:569 17
ДУ БО ЧИ ЦА (-2) 21 7 4 10 581:582 16
НО ВИ ПА ЗАР 20 6 1 13 490:610 13
ЗЛА ТАР 20 4 3 13 597:660 11
НО ВА ПА ЗО ВА 21 4 3 14 546:633 11


